7238. [Nov. 359. et 360.] ch. Pars III. 59, IV. 122, V. 40, VI. 25, XVI. 176. 4^o.

Xystus Schier, Varia collectanea et opusecula: Pars III. 1^a—59^b. *Memoria Provinciae Hungaricae Augustinianae antiquae*. Edidit M. Rosnak Graecii. 1778. 4^o. — Pars IV. 1^a—122^a. *Reginae Hungariac primae stirpis*. Edit. Vindob. 1776. — Pars V. 1^a—40^b. *Collectanea varia ad historiam Hungariae*, uti series *episcoporum*, *scriptorum* etc. Pars VI. 1^a—25^a. *Collectanea ad*

Budam sacram. — Pars XVI. 1^a—78^a. Scriptores *Provinciae Austriae et Hungariae* seu omnes illi qui aliquid quidquid id fuerit sive proprium sive alienum ediderunt aut manu scriptum reliquerunt.

7241. (Rec. 1964. 24.) ch. XVIII. 5. 4^o.

1. 1^a—3^b Registrum redditum sororum ordinis *S. Clarac* in Vienna Austriae, complectens a. 1307—1359.

7245. [Rec. 1737.] ch. XVI—XVIII. 343. 4^o.

Farrago Miscellaneorum historicorum partim in archetypis partim in apographis collectorum a Jos. Ben. Heyrenbach. 22. 126^{ab}. Tractatus concordiae inter Fridericum III. Imperatorem et *Matthiam Corvinum regem Hungariae* ex impresso 1463. et 1464. descriptus.

7249. [Rec. 1927. 9—50.] ch. XVI. et XVII. 277. f.

2. 5^a—12^a. Diarium rerum bellicarum ab Austriacis et copiis auxiliaribus inde a die 5. Augusti usque ad diem 19. Octobris a. 1595. in *Hungariae* gestarum. Incip.: „5^a. Augusti Comes Mansfeldius jam primum . . .“ Expl.: „ducunt equos plurimos“ — 12. vacat. Cf. Cod. 7302. — 3. 13^a—14^b. Alterum exemplar diarii sub 2. praeecedentis ab initio usque ad diem 27. Augusti. — 4. 15^{ab}. *Matthias archidux Austriae*, Epistola ad status regni *Hungariae* de coronatione differenda data „Böhmischtrot den 23. May 1608.“ — 9. 91^a—102^a. Parentalia divo *Ferdinando Caesari* . . . a Maximiliano Imperatore, Ferdinando et Carolo archiducibus . . . persoluta Viennae . . . MDLXV. VIII. Idus Augusti.“ — 11. 111^{ab}. „Abrisz . . . welcher gestalt . . . *Mathias II.* der k. Braut entgegen gezogen vnd . . . in die Burg einbegleitet haben . . . den 1. Decembris. 1611.“ — 15. 127^a—130^b. Enumeratione rerum annis 1608—1613. ab Imperatore *Matthia* gestarum, quasve tabulis pictis et narratione historica illustratas voluit. — 17. 166^a—170^b. Responsum Statuum Austriae superioris missum Imperatori *Matthiae* 22. Dec. 1618. ad propositiones aliquot diaetales. — 18. 171^{ab}. Articuli inter (*Ferdinandum II.*) imperatorem et principem *Transsylvaniae* conclusi s. d. germanice. — 19. 172^a—173^b. Sigismundus III. Rex. Poloniae, Litterae dehortatoriae ad Principem *Transsylvaniae* et N. Ragoczium, ne *Ferdinando II.* Imperatori bellum inferant s. d. — 25. 197^a—201^b. Descriptio solemnitatum Pragae 5. Martii 1597. celebratarum,